２０１３年１１月２１日

株 主 各 位

                         会 社 名  イオン北海道株式会社

                         代表者名 代表取締役社長 柴田 祐司

                         （コード番号 7512 東証一部・札証）

                                                  問合せ先 取締役兼常務執行役員

                              管理本部長   天廣 俊彦

                          （ＴＥＬ 011-865-9405）

第３６期 中間報告書の一部訂正について

 2013 年 10 月 25 日付で株主の皆さまにご送付致しました当社「第３６期 中間報告書」の記載事

項の一部に誤った点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

（修正箇所）「第３６期 中間報告書」４ページ

■ 大株主

誤 正
注：持株比率の算定は、
自己株式（2,806,356 株）を除外して計算して

おります。

注：持株比率の算定は、
自己株式（2,777,628 株）を除外して計算して

おります。

■ 執行役員

誤 正
執行役員 大野芳高
総合企画本部環境・社会貢献部長

執行役員 大野芳高
総合企画本部環境・社会貢献部長兼広報部長

※ 下線部分が訂正箇所となります。
                                          以上